МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
СРЕДНЕПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКА З

« /3 » 0.9________ 2024 № s i f ? / с

О назначении наставников

С целью оказания методической помощи, содействию адаптации и

профессионального становления молодых педагогов.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Закрепить в 2024-2025 учебном году в качестве наставников за молодыми
педагогами следующих педагогов:

ФИО наставника ФИО молодого педагога, вновь
пришедшего на работу в СПК
ФГБОУ ВО «СевКавГА»

Ш овкарова Зарина Сейтбиевна Анушко Нелли Викторовна
Моисеенко Евгения Владимировна Гочияева Диана Муратовна
Ш утукова Регина Муратовна Елисеева Наталия Борисовна
Мамхягов Давлет Фралевич Зинченко Тимур Витальевич
Псху Аза Абдул - Керимовна Кахунова Фатима Магометовна
Шовкарова Зарина Сейтбиевна Койчуев Магамед Сейтбиевич
Черных Людмила Алексеевна Тебуева Айшат Аубекировна
Черных Людмила Алексеевна Чагарова Зухра Нуржигидовна

2. Возложить ответственность за работу на методистов.

3. Контроль приказа возложил» на заместителя директора по учебной работе
Малееву М.А.

Анушко Н.В.
Г очияева Д.М.
Елисеева Н.Б.
Зинченко Т.В.
Кахунова Ф.М
Койчуев М.С.
Тебуева А. А.
Чагарова З.Н.

Директор СПК ФГБОУ ВО «СевКавГА»

С приказом ознакомлены:

Ш овкарова З.С.
Моисеенко Е.В.
Ш утукова P.M. f-'- y
Мамхягов Д.Ф.
Elcxy А. А-К.
Ш овкарова З.С.
Черных JI.A.
Черных Л.А.